4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

Wymiary dziatki

Opis projektu

Rosa

(odbicie )

Dane techniczne projektu

104.80 m?
104.80 m?
146.60 m?
213 m?
304.80 m®
30°

6.70 m

22.02x18.28 m

Dom parterowy, przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Cze$¢
ogodlnodostepna obejmuje pokdj dzienny, ktory zostat przestrzennie potaczony
z jadalnia, kuchnie z przylegtym schowkiem oraz pomieszczenie gospodarcze.
W czesci prywatnej znajduja sie trzy sypialnie z ogélnodostepna tazienka.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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